[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2021 г.

	№ 1-5

	с. Ремонтное

	Об избрании заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Ростовской области

Заслушав протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря Территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Ростовской области,  на основании пунктов 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Ростовской области.
2. Считать избранным на должность заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Ростовской области Ковалеву Наталья Владимировну на срок полномочий территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в сети «Интернет».
	Председатель комиссии
	С.Л.Чубов

	Секретарь комиссии
	Е.Ф.Ермошенко

PAGE